

Försäkringsomfattning - Säkra Firman - Tjänstereseförsäkring - Villkor nr. 702.4

Gäller fr.o.m. 1 september 2023

De moment som framgår av denna försäkringsomfattning gäller för din försäkring. **Observera att tillhörande försäkringsvillkor kan innehålla andra moment som inte ingår i din försäkring.** Ditt försäkringsbrev tillsammans med villkoret utgör ditt försäkringsskydd.

Sjukdom, skada och olycksfall

Vårdkostnader

- Vid akut sjukdom, skada och olycksfall
- Kostnader för akut läkar- och sjukhusvård, medicin, behandling och hjälpmedel

Nödvändiga och skäligena kostnader
Vid sjukdom, max 1 år
Vid olycksfall, max 3 år

Sjuktransport

- Kostnader för ambulanstransport och övriga sjukresor i samband med vård

Nödvändiga och skäligena kostnader

Hemtransport

- Hemtransport av försäkrad och medförsäkrad
- Hemtransport av avliden vid dödsfall, alternativt begravning på plats

Nödvändiga och skäligena kostnader

Alternativ vård

- Kostnader för behandling hos legitimerad kiropraktor, sjukgymnast eller naprapat

Nödvändiga och skäligena kostnader

Läkarintyg

Nödvändiga och skäligena kostnader

Merkostnader vid sjukhusvistelse

15.000 kr

Tandvård

- Vid akut tandvård
- Vid tandvård pga. olycksfall

Nödvändiga och skäligena kostnader

Ändrat förlägnings sätt

- Kostnader för kost, logi och hemresa vid förlängd resa till följd av sjukdom, skada eller olycksfall

Nödvändiga och skäligena kostnader
Maximalt 60 dagar

Skadade personliga tillhörigheter vid olycksfall

2.000 kr

Tillkallelse

- Kostnader för resa, kost och logi för nära anhörig till försäkrad som avlidit eller drabbats av allvarlig akut sjukdom, akut skada eller olycksfall

Nödvändiga och skäligena kostnader
Maximalt 2 anhöriga

Ledsagare

Nödvändiga och skäligena kostnader
Maximalt 60 dagar

Resor med särskilt transportmedel

- Kostnader mellan hem och arbetsplats under läkningstiden efter ett olycksfall

Nödvändiga och skäligena kostnader

Konvalescensersättning

- Vid minst 30 dagars hel sjukskrivning

12.000 kr
(2.000 kr/månad)

Resegaranti

Sjukledsagare

- Kostnader för sjukledsagare som uppstår i samband med att den försäkrade måste ledsagas till sjukhus eller vårdinrättning

Max 2 medresenärer

Reseavbrott

- Ersättning lämnas för kostnader som uppstår i samband med att den försäkrade måste avbryta sin tjänsteresa pga. nödsituation

Nödvändiga och skäligena kostnader

Försening allmänt färdmedel över 3 tim

2.000 kr

Missad avresa

10.000 kr

Invaliditets- och dödsfallsersättning

Invaliditets- och dödsfallsersättning vid olycksfall

- Medicinsk invaliditet
- Ekonomisk invaliditet
- Dödsfall
- Hjälpmedel

600.000 kr
600.000 kr
300.000 kr
10.000 kr

Egendomsskydd

Personlig lösegendom

30.000 kr
(varav stöldbegärlig 15.000 kr)

Företagets egendom

15.000 kr

Resehandlingar

15.000 kr

Kontanter

2.000 kr

Merkostnader i samband med egendomsskada

2.000 kr

Bagageförsening

Bagageförsening

- Vid utresa
- Ytterligare ersättning efter 24 tim
- Vid hemresa

3.000 kr
3.000 kr
1.500 kr

Ansvarsskydd

Vid privat eller sakskada

10.000.000 kr

Rättsskydd

För den försäkrade som privatperson

250.000 kr

Personlig säkerhet och krishantering

Akut krishjälp och krispsykologisk behandling

- För den försäkrade och nära anhörig

25.000 kr

Personskada vid överfall

750.000 kr

Krigsskador

Max 90 dagar

Evakuering

- Kostnader för transport, kost och logi

50.000 kr

Oförmåga att resa ut ur krigsdrabbat land/område

- Kostnader för kost och logi

50.000 kr

Kidnappning eller gisslantagning

- Ersättning för psykiskt och fysiskt lidande

225.000 kr
(2 500 kr/dygn)

- Transport, kost och logi för två nära anhöriga till land/område där den försäkrade befinner sig

100.000 kr

Självriskskydd

Hem- och villaförsäkring

15.000 kr

- Obegränsat antal resdagar per år, maximal reslängd i en följd: 180 dagar
- Semester i anslutning till tjänsteresa, max 14 dagar
- UD avrådan - Försäkringen gäller i hela världen, dock inte i länder/områden där Svenska Utrikesdepartementet avråder från inresa
- Närresor omfattas
- Nordiska bolag med nordiska dotterbolag